
ZARZĄDZENIE Nr 9.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2022 roku 

 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) zarządzam, 

co następuje: 

 

 

 

       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu 

Gminy Złotów za IV kwartał 2022 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 9.2023 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie podania  

do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z wykonania budżetu za IV kwartał 2022 r. 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za IV kwartał 2022 roku 

 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 

1 2 3 4 5 

A Dochody (A1+A2) 63 806 893,61 63 204 570,89 99,06 

A1 Dochody bieżące 59 350 538,63 58 784 772,75 99,05 

A2 Dochody majątkowe 4 456 354,98 4 419 798,14 99,18 

B Wydatki (B1+B2) 69 323 196,27 64 026 340,52 92,36 

B1 Wydatki bieżące 56 648 236,65 52 930 744,63 93,44 

B2 Wydatki majątkowe 12 674 959,62 11 095 595,89 87,54 

C Nadwyżka/deficyt - 5 516 302,66 - 821 769,63 x 

D1 Przychody 7 011 302,66 4 871 302,66 69,48 
 z tego:    

D1.1 kredyty i pożyczki 2 140 000,00 0,00 x 

D1.2 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

112 660,23 112 660,23 100,00 

D1.3 
wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4 758 642,43 4 758 642,43 100,00 

D2 Rozchody 1 495 000,00 1 495 000,00 100,00 
 z tego:    

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek 1 495 000,00 1 495 000,00 100,00 

E Zadłużenie – 31.12.2022 r. x 4 410 500,00 x 
 z tego:    

E1 Zobowiązania wymagalne x x x 

E2 Kredyty i pożyczki x 4 410 500,00  x 

F 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa  

w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

x 0,00 x 

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 2 702 301,98 5 854 028,12 x 

G1 Dochody bieżące 59 350 538,63 58 784 772,75 99,05 

G2 Wydatki bieżące 56 648 236,65 52 930 744,63 93,44 

 

 

 

 


